МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

И МЕТРОЛОГИИ

ПРИКАЗ

от 2 февраля 2015 г. № 40-ст

О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ МЕЖГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА

В соответствии с решением Межгосударственного совета по стандартизации, метрологии и сертификации о принятии межгосударственного стандарта (протокол от 25 июня 2014 г. № 45) приказываю:

1. Ввести в действие с 1 июля 2015 года для добровольного применения в Российской Федерации в качестве национального стандарта Российской Федерации ГОСТ 32818-2014 "Дороги автомобильные общего пользования. Щебень и песок шлаковые. Определение влажности" с правом досрочного применения.

Введен впервые.

2. Закрепить принятый стандарт за Управлением технического регулирования и стандартизации.

Руководитель Федерального агентства

А.В.АБРАМОВ